СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от   14.12. 2020 года                                                                                                           № 36
О внесении изменений и дополнений в решение № 247 от 29.11.2019 года «О бюджете муниципального образования сельское поселение  «Село Льва-Толстого» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
На основании п.10 ст.35, ст. 52 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», СЕЛЬСКАЯ ДУМА  сельского поселения «Село Льва-Толстого»

РЕШИЛА:

Внести в решение  № 247 от 29.11.2019 года «О бюджете муниципального образования Сельское поселение  «Село Льва-Толстого» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения и дополнения:
1. Пункт 1 решения  изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить  основные характеристики бюджета сельского поселения «Село Льва-Толстого» (далее – бюджет поселения) на 2020 год:

- общий объем доходов бюджета поселения в сумме 46 765 520  рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 36 754 515 рублей согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

- общий объем расходов бюджета поселения 48 755 802  рублей;

- верхний предел муниципального долга бюджета поселения на 1 января 2021 года в сумме 0,0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 рублей.

- предельный объем муниципального долга в сумме 10 011 005  рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме  1 990 282 рублей»;

2. Пункт 6 решения изложить в следующей редакции:
«6. Утвердить ведомственную структуру расходов поселения на 2020 год – согласно приложению № 2 к настоящему Решению»;

3. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
«7. Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программ и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год – согласно приложению № 3 к настоящему Решению»;
4. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований бюджета поселения по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета на 2020 год – согласно приложению № 4 к настоящему Решению»;
5. Пункт 11 решения изложить в следующей редакции:
«11. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения: на 2020 год – согласно приложению № 11 к настоящему Решению»;
6. Опубликовать настоящее Решение  в  газете «Новое время».
Глава муниципального образования

сельского поселения  «Село Льва-Толстого»                                            В.Д. Евтишенков